4111-01

11( ..Nen,

41J

CAMARA MUNICIPAL DE .

i_ TE

ESTADO DO CEARÁ

NOVO TEMPO

REQUERIMENTO N2 110/2020

LA. ,IRA MUNICIPAL DE HORIZONTE
i.AP/ROV DO

EM "Ny

Requer Pavimentação Asfáltica de Ruas localizadas
no bairro Pica Pau na forma que indica.

O Vereador ANTÔNIO CARLOS GOMES, no uso de suas atribuições legais, etc e

fundamentado no Regimento interno em seu art. 73, parágrafo 62, vem perante Vossa
Excelência, REQUERER ao Poder Executivo, por meio desta proposição, seja feito pelo
órgão competente da gestão, a pavimentação asfáltica das Ruas: Maria da Conceição,
Antonio Luciano Filho e rua SDO " paralela " à Avenida Presidente Castelo Branco
próxima ao antigo clube Oasis no bairro Pica Pau.

JUSTIFICAR)"

JUSTIFICA-SE o presente REQUERIMENTO, atender solicitação dos munícipes do bairro

ç4mais adjacências que anseing,ela melhoria cW4rafegabilidade cio logradouro

14.0em como promover o cle\,sffl4b\lvimento &. 'aspectos urbanísticos da ru,.0

beneficiará morador ais usuáriek\thsvias públicas contempladasz tj\

8  PORTANTR„, o subscrevente vem pleitear no presente REQUERIMENTO, que depois de

seja enca0n,faka ao Pod àutivo park, que seja n0 adas as d

ètèVidas Prov . \•t\ \\O"'  \•1\\ \
-:14\1\N CY\IX

c -15, KN N
'Illx\-\\1\15‘°

SALA DAS SESSÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE HORIZONTE, aos 21 dias do mês de
setembro de 2020. \_

t-)N \\1\\

'Cis̀ \4\1
ANTÔNI

" s
S GOME

ereador cjlx

, N\-
\\ON

Av. Francisco Eudes Ximenes, 123 - Centro - Horizonte/CE - CEP: 62.880-000
PABX: 85 3336.1101 - FAX: 85 3336.1130

CNPJ: 02.121.797/0001-00 - CGF: 06.920.446-2